
1946 Firma zostaje założona w Lammhult (Szwecja) przez Ingvara 
Svenssona. Produkuje się artykuły gospodarstwa domowego z 
tworzywa termoutwardzalnego (bakelitu), takie jak wyciskarka do 
cytryn na zdjęciu.

Lata 60. XX wieku Przemysł meblarski szybko rozwija się w okolicy 
Lammhult. Zostaje rozprowadzony pierwszy katalog ze standardowym 
asortymentem.

1958 Zaczynamy produkować elementy z tworzyw termoplastycznych. 
Jednym z pierwszych produktów były nóżki do krzesła Pyramid.

1987 ITAB (obecnie Xano industri AB) kupuje Ackurat i staje się pierwszą 
nową firmą w nowo utworzonej grupie przemysłowej.

1988 Fabryka w Lammhult zostaje rozbudowana o całkowicie nową 
halę produkcyjną.

1989 Produkcja narzędzi otrzymuje nowe pomieszczenia.

 1991 Asortyment powiększa się dzięki zakupowi  
 wielu form wtryskowych od firm Plastinject i Plast  
 AB Orion w Anderstorp.

 1992 Pierwszy krok poza Szwecję zostaje postawiony  
 poprzez otwarcie biura sprzedaży w Helsinkach  
 (Finlandia).

1993 Ackurat rozpoczyna inwestycję we własnych podróżujących 
specjalistów produktowych.

1995 Asortyment znacznie się powiększa dzięki zakupowi dużej 
liczby form wtryskowych od firmy Plastunion.

1996 Rozpoczyna się współpraca międzynarodowa poprzez 
zawarcie umowy z niemiecką firmą.

2001 W Lammhult zostaje wybudowany całkowicie 
nowy budynek biurowy.

2003 Zaczynamy zgrzewać filc na nóżkach me-
blowych metodą wibracyjną. Pierwsi na świecie.

2002 Ackurat po raz pierwszy wystawia się na 
Targach Meblowych w Sztokholmie.

2004 Wszystkie produkty są prezen-
towane w internecie, a nasz sklep 
internetowy rozpoczyna działalność.

2005 W Lammhult zostaje wybudo- wany 
nowy magazyn wysokiego składowania.

2006 Ackurat po raz pierwszy wystawia się na 
targach Furnica w Poznaniu (Polska).

2007 Zostaje podjęta strategiczna decyzja o pracy bez pośredników 
w całej Europie.

2007 Pierwsze umowy z producentami mebli w Wielkiej Brytanii.

2007 Zostaje otwarte biuro sprzedaży w Gdańsku (Polska).

2008 Rozpoczyna się regularna obecność specjalistów produktowych 
także poza Szwecją.

2008 Ackurat po raz pierwszy wystawia się na targach Euroshop w 
Düsseldorfie (Niemcy).

2008 Maszyny do formowania wtryskowego tworzyw sztucznych 
zostają podłączone cyfrowo.

2010 W Gdańsku rozpoczyna się magazynowanie i część produkcji.

2011 Fabryka zostaje zoptymalizowana pod kątem produkcji 
sterowanej zamówieniami przy pomocy LEAN.

2011 Ackurat po raz pierwszy wystawia się w Mediolanie (Włochy).

2013 Ackurat po raz pierwszy wystawia się na targach Interzum w 
Kolonii (Niemcy).

2014 Zostaje podjęta strategiczna decyzja o inwestycji w więcej 
własnych, unikalnych produktów.

2015 System biznesowy zostaje zmieniony, aby lepiej pasować do 
globalnego handlu i cyfrowego przemysłu.

2016 Zostają zaprezentowane pierwsze standardowe produkty z 
bioplastiku.

2017 W Lammhult zostaje zainstalowana stacja ładowania samo-
chodów elektrycznych.

2017 Ackurat zostaje skontaktowany z projektantem produktów 
Alvarem Lundgrenem. W rezultacie Ackurat przejął patent na produkt 
do łączenia płyt. Rozwiązanie  zostało rozwinięte w produkt Clixtag, 
który stał się pierwszym opatentowanym produktem Ackurat.

2018 Ackurat podejmuje decyzję o stopniowym wycofywaniu 
zwykłych tworzyw sztucznych na rzecz bioplastików.
 
2019 Ackurat zostaje skontaktowany z technikiem lotniczym Ander-
sem Johanssonem. W rezultacie kupiliśmy od niego urządzenie do 
formowania prasowanego filcowych podkładek (XCF).
 
2022 Po raz pierwszy wystawiamy się na Design District w Rotter-
damie, Holandia, po dwóch latach surowych ograniczeń z powodu 
pandemii.
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